
 

  

www.seduc.am.gov.br 

instagram.com/seducamazonas/ 

facebook.com/seduc.amazonas/ 

Avenida Waldomiro Lustoza, 250, Japiim II 

Manaus-AM - CEP 69076-830 

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO ESCOLAR 
 

REABERTURA DE PRAZO PARA ENTREGA DE ENVELOPES, 
REFERENTE A CHAMADA PÚBLICA COMPLEMENTAR DA 

AGRICULTURA FAMILIAR Nº 02/2024-SEDUC/AM. 
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO ESCOLAR, 
no uso de suas atribuições, 
CONSIDERANDO o teor do MEMO Nº 182/2024-NAPER/SEDUC/SIGED, 

RESOLVE: 

REABRIR o prazo de entrega de envelopes, constante no Edital da 
Chamada Pública Complementar da Agricultura Familiar nº 02/2024-
SEDUC/AM, publicado no Diário Oficial do Estado de 20/05/2024, 
prorrogado no Diário Oficial do Estado de 19/06/2024 e 10/07/2024, para o 
período de 30/07/2024 a 19/08/2024.  

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
Manaus, 30 de julho de 2024. 

 
(Assinado digitalmente) 

ARLETE FERREIRA MENDONÇA 
Secretária de Estado de Educação e Desporto Escolar 

 
Naper/delog/siged/rg 

Folha: 16


		2024-07-30T10:37:25-0400




